
ZARZĄDZENIE NR 68/18
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 31 października 2018 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. 
poz. 994 z późn. zm.1)) i  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017r.  poz. 2077 z późń. zm.2)), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów na 2018 rok  Nr XLVII/349/17 Rady Miejskiej 
w Mszczonowie z dnia 20 grudnia 2017r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018r., poz. 111) wprowadza się następujące 
zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 475.821,00 zł. Plan dochodów budżetu  Gminy  ogółem wynosi 
79.989.401,40 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 475.821,00 zł, tj. do kwoty 65.389.496,40 zł

–   zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 
pn. „Dochody na 2018 rok”.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 703.255,00 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 227.434,00 zł. 
Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi  85.412.472,90 zł.

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 703.255,00 zł i zmniejsza się o kwotę 227.434,00 zł,  tj. do kwoty 
63.277.570,90 zł

–   zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do   Uchwały 
Budżetowej pn. „Wydatki na 2018 rok”.

3. Załącznikowi nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami” nadaje się brzmienie ustalone w załączniku nr 
3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inz. Józef 
Grzegorz Kurek

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 

poz. 1669 i poz. 1693

Id: EB949831-9355-46E7-8642-0D3200594F8A. Przyjęty Strona 1



Strona 1 z 2

załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 68/18 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 października 2018r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 2 244 959,75Oświata i wychowanie 0,00 730,00 2 245 689,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
756 570,75 0,00 0,00 756 570,75

2 244 959,75 0,00 730,00 2 245 689,75

756 570,75
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 756 570,75

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 129 897,00 0,00 730,00 130 627,00

852 583 193,00Pomoc społeczna 0,00 41 653,00 624 846,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

583 193,00 0,00 41 653,00 624 846,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 488 479,00 0,00 41 653,00 530 132,00

854 40 574,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 23 296,00 63 870,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

40 574,00 0,00 23 296,00 63 870,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 40 574,00 0,00 21 516,00 62 090,00

Id: EB949831-9355-46E7-8642-0D3200594F8A. Przyjęty Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet

 

państwa w ramach programów rządowych

2040 0,00 0,00 1 780,00 1 780,00

855 12 423 945,00Rodzina 0,00 410 142,00 12 834 087,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

12 423 945,00 0,00 410 142,00 12 834 087,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 17 132,00 17 132,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 7 714 000,00 0,00 393 010,00 8 107 010,00

64 913 675,40razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
756 570,75 0,00 0,00 756 570,75

0,00 475 821,00 65 389 496,40

majątkowe

14 599 905,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 206 207,00 0,00 0,00 1 206 207,00

0,00 0,00 14 599 905,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 79 513 580,40

1 962 777,75
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 962 777,75

0,00 79 989 401,40475 821,00

Id: EB949831-9355-46E7-8642-0D3200594F8A. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 1

załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 68/18 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 października 2018r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

600 Transport i łączność

18 481 540,51 2 195 923,51 0,002 160 275,51 20 648,00 0,00 16 285 617,0016 285 617,0015 000,00 0,00 0,00 1 186 551,00 0,002 160 275,51przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 18 509 040,51

28 671,00

-1 171,00 0,00

0,00

0,0015 000,00

0,00

0,00

2 223 423,51

28 671,00

-1 171,00

2 187 775,51

28 671,00

-1 171,00

1 171,00

1 171,00

0,00

2 186 604,51

27 500,00

-1 171,00

20 648,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 285 617,00

0,00

0,00

16 285 617,00

0,00

0,00

1 186 551,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

18 200 892,51

Drogi publiczne gminne

2 045 275,51 0,002 030 275,51 2 030 275,51 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 16 155 617,00 16 155 617,00 1 186 551,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00-1 171,00

28 671,00

18 228 392,51 2 072 775,51

28 671,00

-1 171,00

2 057 775,51

28 671,00

-1 171,00

1 171,00

1 171,00

0,00

2 056 604,51

27 500,00

-1 171,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 155 617,00

0,00

0,00

16 155 617,00

0,00

0,00

1 186 551,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

8 090 311,00 7 918 811,00 5 883 164,007 650 311,00 0,00 0,00 171 500,00171 500,00268 500,00 0,00 0,00 0,00 0,001 767 147,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 090 311,00

500,00

-500,00 0,00

0,00

0,00268 500,00

0,00

0,00

7 918 811,00

500,00

-500,00

7 650 311,00

500,00

-500,00

5 883 164,00

0,00

0,00

1 767 147,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

171 500,00

0,00

0,00

171 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

321 500,00

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

321 500,00 0,0096 500,00 96 500,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

225 000,00

0,00

0,00-500,00

500,00

321 500,00 321 500,00

500,00

-500,00

96 500,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

96 500,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

808 875,00 808 875,00 0,00808 875,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00808 875,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 766 375,00

0,00

-42 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

766 375,00

0,00

-42 500,00

766 375,00

0,00

-42 500,00

0,00

0,00

0,00

766 375,00

0,00

-42 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

420 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

420 000,00 0,00420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-42 500,00

0,00

377 500,00 377 500,00

0,00

-42 500,00

377 500,00

0,00

-42 500,00

0,00

0,00

0,00

377 500,00

0,00

-42 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

20 005 380,75 19 954 838,75 13 733 975,0017 568 124,00 1 254 000,00 0,00 50 542,0050 542,00271 142,00 861 572,75 0,00 50 542,00 0,003 834 149,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 20 006 110,75

156 084,00

-155 354,00 -2 554,00

2 554,00

861 572,75271 042,00

5 000,00

-5 100,00

19 955 568,75

156 084,00

-155 354,00

17 568 954,00

148 530,00

-147 700,00

13 645 775,00

58 800,00

-147 000,00

3 923 179,00

89 730,00

-700,00

1 254 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 542,00

0,00

0,00

50 542,00

0,00

0,00

50 542,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

9 296 495,00

Szkoły podstawowe

9 296 495,00 7 433 243,009 162 351,00 1 729 108,00 0,00 134 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

131 044,00

0,00

-3 100,00-81 600,00

19 500,00

9 234 395,00 9 234 395,00

19 500,00

-81 600,00

9 103 351,00

19 500,00

-78 500,00

7 354 743,00

0,00

-78 500,00

1 748 608,00

19 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

552 609,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

552 609,00 447 689,00535 509,00 87 820,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

17 100,00

0,00

0,000,00

17 000,00

569 609,00 569 609,00

17 000,00

0,00

552 509,00

17 000,00

0,00

464 689,00

17 000,00

0,00

87 820,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

423 845,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

423 845,00 356 171,00406 945,00 50 774,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

20 900,00

4 000,00

0,000,00

45 300,00

469 145,00 469 145,00

45 300,00

0,00

448 245,00

41 300,00

0,00

397 471,00

41 300,00

0,00

50 774,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 357 398,00

Gimnazja

2 357 398,00 1 845 007,002 321 798,00 476 791,00 0,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

35 600,00

0,00

0,00-5 700,00

1 500,00

2 353 198,00 2 353 198,00

1 500,00

-5 700,00

2 317 598,00

1 500,00

-5 700,00

1 840 007,00

0,00

-5 000,00

477 591,00

1 500,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EB949831-9355-46E7-8642-0D3200594F8A. Przyjęty Strona 1



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

80113

697 556,00

Dowożenie uczniów do szkół

697 556,00 252 200,00696 956,00 444 756,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

0,000,00

4 000,00

701 556,00 701 556,00

4 000,00

0,00

700 956,00

4 000,00

0,00

252 200,00

0,00

0,00

448 756,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

251 053,00Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

251 053,00 231 841,00245 253,00 13 412,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 800,00

1 000,00

0,00-7 000,00

1 500,00

245 553,00 245 553,00

1 500,00

-7 000,00

238 753,00

500,00

-7 000,00

225 341,00

500,00

-7 000,00

13 412,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

1 375 648,00
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 375 648,00 1 272 317,001 346 546,00 74 229,00 0,00 29 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

27 102,00

0,00

-2 000,00-23 900,00

64 000,00

1 415 748,00 1 415 748,00

64 000,00

-23 900,00

1 388 646,00

64 000,00

-21 900,00

1 250 417,00

0,00

-21 900,00

138 229,00

64 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80152

346 417,00Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu, liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

346 417,00 331 554,00345 017,00 13 463,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 400,00

0,00

0,00-34 600,00

0,00

311 817,00 311 817,00

0,00

-34 600,00

310 417,00

0,00

-34 600,00

296 954,00

0,00

-34 600,00

13 463,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80153

129 897,00
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

129 897,00 0,00129 897,00 129 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

730,00

130 627,00 130 627,00

730,00

0,00

130 627,00

730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130 627,00

730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

552 815,75

Pozostała działalność

502 273,75 0,000,00 0,00 0,00 25 557,00 476 716,75 0,00 0,00 50 542,00 50 542,00 50 542,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 476 716,75

2 554,00

-2 554,00

25 557,00

0,00

0,00-2 554,00

2 554,00

552 815,75 502 273,75

2 554,00

-2 554,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 542,00

0,00

0,00

50 542,00

0,00

0,00

50 542,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

2 638 982,00 2 638 982,00 1 250 123,001 713 372,00 80 000,00 0,00 0,000,00845 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00463 249,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 680 635,00

42 383,00

-730,00 0,00

0,00

0,00870 831,00

25 221,00

0,00

2 680 635,00

42 383,00

-730,00

1 729 804,00

17 162,00

-730,00

1 267 285,00

17 162,00

0,00

462 519,00

0,00

-730,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

113 145,00

Zasiłki stałe

113 145,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 110 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

135 866,00

25 221,00

0,000,00

25 221,00

138 366,00 138 366,00

25 221,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 193 291,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 193 291,00 965 477,001 182 891,00 217 414,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 400,00

0,00

0,00-730,00

17 162,00

1 209 723,00 1 209 723,00

17 162,00

-730,00

1 199 323,00

17 162,00

-730,00

982 639,00

17 162,00

0,00

216 684,00

0,00

-730,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

840 010,00 840 010,00 682 860,00836 510,00 0,00 0,00 0,000,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00153 650,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 840 010,00

8 300,00

-8 300,00 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

840 010,00

8 300,00

-8 300,00

836 510,00

8 300,00

-8 300,00

681 160,00

3 300,00

-5 000,00

155 350,00

5 000,00

-3 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395

840 010,00

Pozostała działalność

840 010,00 682 860,00836 510,00 153 650,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00-8 300,00

8 300,00

840 010,00 840 010,00

8 300,00

-8 300,00

836 510,00

8 300,00

-8 300,00

681 160,00

3 300,00

-5 000,00

155 350,00

5 000,00

-3 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EB949831-9355-46E7-8642-0D3200594F8A. Przyjęty Strona 2



 

Strona 3 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

594 004,00 594 004,00 464 341,00488 286,00 0,00 0,00 0,000,00105 718,00 0,00 0,00 0,00 0,0023 945,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 617 300,00

28 675,00

-5 379,00 0,00

0,00

0,00134 393,00

28 675,00

0,00

617 300,00

28 675,00

-5 379,00

482 907,00

0,00

-5 379,00

458 962,00

0,00

-5 379,00

23 945,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

500 286,00

Świetlice szkolne

500 286,00 464 341,00488 286,00 23 945,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00-5 379,00

0,00

494 907,00 494 907,00

0,00

-5 379,00

482 907,00

0,00

-5 379,00

458 962,00

0,00

-5 379,00

23 945,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

50 718,00

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

50 718,00 0,000,00 0,00 0,00 50 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

79 393,00

28 675,00

0,000,00

28 675,00

79 393,00 79 393,00

28 675,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

12 669 860,00 12 669 860,00 442 678,87498 157,00 55 000,00 0,00 0,000,0012 116 703,00 0,00 0,00 0,00 0,0055 478,13przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 080 002,00

410 142,00

0,00 0,00

0,00

0,0012 509 713,00

393 010,00

0,00

13 080 002,00

410 142,00

0,00

515 289,00

17 132,00

0,00

459 718,87

17 040,00

0,00

55 570,13

92,00

0,00

55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

7 737 000,00

Świadczenie wychowawcze

7 737 000,00 120 156,00145 528,00 25 372,00 0,00 7 591 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 984 482,00

393 010,00

0,000,00

393 010,00

8 130 010,00 8 130 010,00

393 010,00

0,00

145 528,00

0,00

0,00

120 156,00

0,00

0,00

25 372,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

686 911,00

Wspieranie rodziny

686 911,00 75 345,8776 487,00 1 141,13 0,00 610 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

610 424,00

0,00

0,000,00

17 132,00

704 043,00 704 043,00

17 132,00

0,00

93 619,00

17 132,00

0,00

92 385,87

17 040,00

0,00

1 233,13

92,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

8 263 428,00 3 388 492,00 139 366,003 387 892,00 0,00 0,00 4 874 936,004 874 936,00600,00 0,00 0,00 3 202 536,00 0,003 248 526,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 278 428,00

16 500,00

-1 500,00 0,00

0,00

0,00600,00

0,00

0,00

3 403 492,00

16 500,00

-1 500,00

3 402 892,00

16 500,00

-1 500,00

139 366,00

0,00

0,00

3 263 526,00

16 500,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 874 936,00

0,00

0,00

4 874 936,00

0,00

0,00

3 202 536,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

57 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

21 000,00 0,0021 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 500,00

0,00

55 500,00 19 500,00

0,00

-1 500,00

19 500,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

19 500,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 000,00

0,00

0,00

36 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

2 527 750,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

434 750,00 10 550,00434 750,00 424 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 093 000,00 2 093 000,00 2 004 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 500,00

2 529 250,00 436 250,00

1 500,00

0,00

436 250,00

1 500,00

0,00

10 550,00

0,00

0,00

425 700,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 093 000,00

0,00

0,00

2 093 000,00

0,00

0,00

2 004 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

340 309,00

Pozostała działalność

192 509,00 1 400,00191 909,00 190 509,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 147 800,00 147 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

0,000,00

15 000,00

355 309,00 207 509,00

15 000,00

0,00

206 909,00

15 000,00

0,00

1 400,00

0,00

0,00

205 509,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

147 800,00

0,00

0,00

147 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 705 466,00 2 587 436,00 162 300,00289 800,00 2 297 636,00 0,00 118 030,00118 030,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00127 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 705 466,00

12 000,00

-12 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 587 436,00

12 000,00

-12 000,00

289 800,00

12 000,00

-12 000,00

162 300,00

0,00

0,00

127 500,00

12 000,00

-12 000,00

2 297 636,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

118 030,00

0,00

0,00

118 030,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

289 800,00

Pozostała działalność

289 800,00 162 300,00289 800,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-12 000,00

12 000,00

289 800,00 289 800,00

12 000,00

-12 000,00

289 800,00

12 000,00

-12 000,00

162 300,00

0,00

0,00

127 500,00

12 000,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EB949831-9355-46E7-8642-0D3200594F8A. Przyjęty Strona 3



 

Strona 4 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Wydatki razem:

84 936 651,90 62 801 749,90 43 393 395,15 25 550 516,86 17 842 878,29 4 197 934,00 13 818 868,00 22 134 902,0022 134 902,00529 980,000,00861 572,75 4 463 761,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 861 572,75

2 554,00

-2 554,00

14 265 674,00

451 906,00

-5 100,00-227 434,00

703 255,00

85 412 472,90 63 277 570,90

703 255,00

-227 434,00

43 422 410,15

248 795,00

-219 780,00

25 490 610,86

97 473,00

-157 379,00

17 931 799,29

151 322,00

-62 401,00

4 197 934,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

529 980,00

0,00

0,00

22 134 902,00

0,00

0,00

22 134 902,00

0,00

0,00

4 463 761,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EB949831-9355-46E7-8642-0D3200594F8A. Przyjęty Strona 4



załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 68/18 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 października 2018r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 01095

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej przez prducentów rolnych

277 184,64 277 184,64 277 184,64 277 184,64

750 75011
Realizacja zadań z zakresu Ewidencji Ludności  i 

Urzędu Stanu Cywilnego
93 841,00 93 841,00 93 841,00 93 841,00

751 75101
Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru 

wyborców
2 302,00 2 302,00 2 302,00 2 302,00

751 75109
Realizacja zadań związanych z organizacją i 

przygotowaniem wyborów samorządowych 2018
131 135,00 131 135,00 131 135,00 131 135,00

801 80153
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe
129 897,00 129 897,00 730,00 130 627,00 130 627,00

852 85213
Wypłata składek na ubezpieczenia zdrowotne od 

świadczeń rodzinnych oraz zasiłków
19 678,00 19 678,00 19 678,00 19 678,00

852 85219 Wypłata wynagrodzenia za sprawowanie opieki 2 436,00 2 436,00 2 436,00 2 436,00

852 85228
Wypłata wynagrodzeń i pochodnych opiekunek 

świadczących pomoc społeczną
42 700,00 42 700,00 42 700,00 42 700,00

855 85501
Realizacja rządowego programu "Rodzina 500 

plus"
7 714 000,00 7 714 000,00 393 010,00 8 107 010,00 8 107 010,00

855 85502
Wypłata świadczeń rodzinnych, funduszu 

alimentacyjnego
4 024 987,00 4 024 987,00 4 024 987,00 4 024 987,00

855 85503
Realizacja zadań związanych z przyznaniem Kart 

Dużej Rodziny
258,00 258,00 258,00 258,00

855 85504 Realizacja rządowego programu "Dobry start" 625 700,00 625 700,00 625 700,00 625 700,00

13 064 118,64 13 064 118,64 393 740,00 0,00 13 457 858,64 13 457 858,64

Plan wydatków po 

zmianie

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem
Zmiana + Zmiana -

Plan dotacji po 

zmianie 

Id: EB949831-9355-46E7-8642-0D3200594F8A. Przyjęty Strona 1




